EDITAL N. 249/2019-PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, e a Pró-Reitora de Gestão de

Pessoas e Desenvolvimento, tendo em vista os Editais nº 001/2019 - CPPS de 03/04/2019, nº

014/2019  –  CPPS  de  11/06/2019,  nº  015/2019  –  CPPS  de  14/06/2019,  nº  239/2019-

PROGESP/UNESPAR, no uso de suas atribuições resolvem,

TORNAR PÚBLICO

Art.  1º  –  A  prorrogação  do  prazo  estabelecido no  Art.  2º  do Edital  nº  239/2019

PROGESP/UNESPAR, de convocação do candidato GUSTAVO HESSMANN DALAQUA, para

entrega  da  documentação  referente  a  contratação,  até  o  dia 30  de  setembro  de  2019,

permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Curitiba, 11 de setembro de 2019.

Sydnei Roberto Kempa Sandra Salete de Camargo Silva
Vice-Reitor – PROGESP           Pró-Reitora – PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |
 Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |